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Uscita
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
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11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
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11/11-14/11/2025
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11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
11/11-14/11/2025
12/11/2025
12/11/2025

EAN13

9788815393135
9788815394224
9788815394279
9788815394651
9788815394750
9788838948831
9788838948862
9788838948886
9788838948985
9788838949067
9791223700358
9788859233312
9788865499498
9791256271269
9788838253317
9788838253324
9788837240943
9788837241100
9788892978850
9788892978867
9788892978881
9788892978898
9788892978904
9788892978911
9791256211920
9791223702512
9788860103963
9791255212294
9788831338271
9791223702116
9788867835355
9791255671046
9788832094893

Cod. Editore
15
15
15
15
15
17
17
17
17
17
62
62
318
342
382
382
407
407
520
520
520
520
520
520
543
571
601
607
B61
B67
C92

Editore

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
MORCELLIANA
MORCELLIANA
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL

Titolo

ITALIA E SOMALIA

L’EUROPA E LA NATO ALLA FINE DELLA GUERRA FREDDA
CAMMINARE LA CITTA

IL MESTIERE DI GIUDICE

CHI S| PRENDERA CURA DI NOI?

LA LUNGA OMBRA

IL CODICE DEI WOOSTER

LE PAROLE DEL MARE

LA FILOSOFIA DI MONTALBANO

LA VOSTRA PRESENZA E UN PERICOLO PER LE VOSTRE VITE.
MALAGA 1 POCKET

BUDAPEST E UNGHERIA 9

TUTTA LA POLVERE DELL'INDIA. 1800 KM A PIEDI TRA BESTIE
IL MINISTERO ORDINATO

DELL'INVENZIONE

DEL ROMANZO STORICO

L'AVVENIRE DELLA RELIGIONE

VERITA' DELL'ARTE. PERCORSI

DANIELE SERRA PRESENTA - AL CREPUSCOLO

LE CRONACHE DI LEGIONE - INTEGRALE DELUXE
APACHE MIMBRENOS

PENDRAGON - LA SPADA PERDUTA

THELLUS - IL CICLO DI EVA SAMAS 1

THELLUS 2 - IL CICLO DI KAD MOON 1

10 SONO UN ANGELO PERDUTO

EDT SRL (MARCO POLO CART EUROPA 3 1:4.000.000

JOHAN & LEVI SRL

LEG EDIZIONI - GEORGIA
FONDAZIONE LUIGI ROVATI
EDT SRL (NARRAZIONI)
ADD EDITORE SRL

Autore

Prezzo

URBANO A., VARSORI A.[ 26,00

ATTENZIONE DISORDINATA. COME GUARDIAMO L'ARTE E LA F BISHOP, CLAIRE
LE FORZE SPECIALI DI ROMA ANTICA. SPECULATORES, EXPLCSIMON ELLIOTT
SPAMPINATO FRNCESC(20,00
JAROMIR 99, JAROSLAV|16,00

ECHOES. ORIGINI E RIMANDI DELL'ART ROCK BRITANNICO
NATALE A PRAGA
ABOLIRE L'IMPOSSIBILE

BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI| | traditori

HENRY BEYLE

Un lungo soggiorno. Cinque ritratti femm

MARCUZZI S. 32,00
NUVOLATI G. (A CURA DI 22,00
CALABRESI G. 20,00
DI GIALLEONARDO L., M/ 28,00
FREMLIN 15,00
WODEHOUSE 16,00
DORFLES 15,00
CAMILLERI 15,00
YAZBEK 16,00
AA.VV. 14,90
AA.VV. 23,00
ANTONIO DI VICO 19,00
G. MASCHIO 15,00
MANZONI ALESSANDRO | 23,00
MANZONI ALESSANDRO | 23,00
DURKHEIM EMILE 13,00
DIODATO ROBERTO 16,00
DANIELE SERRA 12,90
LAUFFRAY, ALBERTI 44,90
STEFANO CASINI 18,90
PAOLO MARTINELLO 18,90
MOGAVINO, GOMEZ 18,90
MOGAVINO - ZUCCHERI | 18,90
LAFEBRE, JORDI 22,00
AA.VV. 10,00

29,00

20,00

VALERIA VERDOLINI

Weigandt Artur

Sciascia Leonardo

18,00
17,00
32,00
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