

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.46	11/11-14/11/2025	9788815393135	15	IL MULINO	ITALIA E SOMALIA	URBANO A., VARSORI A.	26,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788815394224	15	IL MULINO	L'EUROPA E LA NATO ALLA FINE DELLA GUERRA FREDDA	MARCUZZI S.	32,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788815394279	15	IL MULINO	CAMMINARE LA CITTÀ	NUVOLATI G. (A CURA DI)	22,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788815394651	15	IL MULINO	IL MESTIERE DI GIUDICE	CALABRESI G.	20,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788815394750	15	IL MULINO	CHI SI PRENDERÀ CURA DI NOI?	DI GALLEONARDO L., M.	28,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838948831	17	SELLERIO EDITORE SRL	LA LUNGA OMBRA	FREMLIN	15,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838948862	17	SELLERIO EDITORE SRL	IL CODICE DEI WOOSTER	WODEHOUSE	16,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838948886	17	SELLERIO EDITORE SRL	LE PAROLE DEL MARE	DORFLES	15,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838948985	17	SELLERIO EDITORE SRL	LA FILOSOFIA DI MONTALBANO	CAMILLERI	15,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838949067	17	SELLERIO EDITORE SRL	LA VOSTRA PRESENZA È UN PERICOLO PER LE VOSTRE VITE	YAZBEK	16,00
n.46	11/11-14/11/2025	9791223700358	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	MALAGA 1 POCKET	AA.VV.	14,90
n.46	11/11-14/11/2025	9788859233312	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	BUDAPEST E UNGHERIA 9	AA.VV.	23,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788865499498	318	EDICICLO EDITORE SRL	TUTTA LA POLVERE DELL'INDIA. 1800 KM A PIEDI TRA BESTIE	ANTONIO DI VICO	19,00
n.46	11/11-14/11/2025	9791256271269	342	MARCIANUM - STUDIUM	IL MINISTERO ORDINATO	G. MASCHIO	15,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838253317	382	EDIZIONI STUDIUM	DELL'INVENZIONE	MANZONI ALESSANDRO	23,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788838253324	382	EDIZIONI STUDIUM	DEL ROMANZO STORICO	MANZONI ALESSANDRO	23,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788837240943	407	MORCELLIANA	L'AVVENIRE DELLA RELIGIONE	DURKHEIM ÉMILE	13,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788837241100	407	MORCELLIANA	VERITA' DELL'ARTE. PERCORSI	DIODATO ROBERTO	16,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788892978850	520	EDITORIALE COSMO	DANIELE SERRA PRESENTA - AL CREPUSCOLO	DANIELE SERRA	12,90
n.46	11/11-14/11/2025	9788892978867	520	EDITORIALE COSMO	LE CRONACHE DI LEGIONE - INTEGRALE DELUXE	LAUFFRAY, ALBERTI	44,90
n.46	11/11-14/11/2025	9788892978881	520	EDITORIALE COSMO	APACHE MIMBRENS	STEFANO CASINI	18,90
n.46	11/11-14/11/2025	9788892978898	520	EDITORIALE COSMO	PENDRAGON - LA SPADA PERDUTA	PAOLO MARTINELLO	18,90
n.46	11/11-14/11/2025	9788892978904	520	EDITORIALE COSMO	THELLUS - IL CICLO DI EVA SAMAS 1	MOGAVINO, GOMEZ	18,90
n.46	11/11-14/11/2025	9788892978911	520	EDITORIALE COSMO	THELLUS 2 - IL CICLO DI KAD MOON 1	MOGAVINO - ZUCCHERI	18,90
n.46	11/11-14/11/2025	9791256211920	543	BAO PUBLISHING SRL	IO SONO UN ANGELO PERDUTO	LAFEBRE, JORDI	22,00
n.46	11/11-14/11/2025	9791223702512	571	EDT SRL (MARCO POLO CART	EUROPA 3 1:4.000.000	AA.VV.	10,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788860103963	601	JOHAN & LEVI SRL	ATTENZIONE DISORDINATA. COME GUARDIAMO L'ARTE E LA FA	BISHOP, CLAIRE	29,00
n.46	11/11-14/11/2025	9791255212294	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	LE FORZE SPECIALI DI ROMA ANTICA. SPECULATORES, EXPLO	SIMON ELLIOTT	20,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788831338271	B61	FONDAZIONE LUIGI ROVATI	ECHOES. ORIGINI E RIMANDI DELL'ART ROCK BRITANNICO	SPAMPINATO FRNCESCO	20,00
n.46	11/11-14/11/2025	9791223702116	B67	EDT SRL (NARRAZIONI)	NATALE A PRAGA	JAROMIR 99, JAROSLAV	16,00
n.46	11/11-14/11/2025	9788867835355	C92	ADD EDITORE SRL	ABOLIRE L'IMPOSSIBILE	VALERIA VERDOLINI	18,00
n.46	12/11/2025	9791255671046	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	I traditori	Weigandt Artur	17,00
n.46	12/11/2025	9788832094893	-	HENRY BEYLE	Un lungo soggiorno. Cinque ritratti femm	Sciascia Leonardo	32,00